МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.01.2010
          № 4

д. Агалатово

О контрольно ревизионной комиссии

муниципального образования

   В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ ст.38 п.2 и Уставом муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» ст. 53 п.3 Советом депутатов принято:

РЕШЕНИЕ:

1. Считать нецелесообразным формирование контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования на 2010 год.

2. Контроль за отношениями в бюджетно-финансовой сфере муниципального образования организовать с привлечением контрольно-ревизионного органа МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на договорной основе.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                            В.В. Сидоренко